2
2

[image: image1.png]
Сельское поселение  Куть -Ях

Нефтеюганский   район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

РЕШЕНИЕ
	22.09.2022
	№ __3___ .

п. Куть –Ях

Об избрании заместителя председателя Совета депутатов

сельского поселения Куть-Ях

пятого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов сельского поселения Куть –Ях от 02.03.2007 № 26 « Об утверждении Порядка избрания заместителя председателя Совета депутатов сельского поселения Куть –Ях», Совет депутатов сельского поселения Куть -Ях
РЕШИЛ:

1. Избрать депутата Совета депутатов сельского поселения Куть-Ях Савину Светлану Сергеевну, заместителем председателя Совета депутатов сельского поселения Куть-Ях пятого созыва.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Куть-Яхский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Куть -Ях.
	Глава
сельского поселения Куть –Ях
______________ Л.В.Жильцова
«22» сентября 2022 г.

	Председатель

Совета депутатов

сельского поселения Куть –Ях

_________________Н.А.Лисецкий
«22» сентября 2022 г.

PAGE